СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

15.09.2023  №  3
рп.Чегдомын
Об избрании главы Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Хабаровского края от 26.11.2014 № 15 «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Хабаровском крае», Уставом Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, утвержденным решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 26.12.2022 № 572, Собрание депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:

1. Избрать главой Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края Маслова Алексей Михайловича сроком на 5 лет.

2. Опубликовать настоящее решение не позднее дня, следующего за днем его принятия на официальном сайте администрации Верхнебуреинского муниципального района, в периодическом печатном издании «Вестник нормативных правовых актов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края», а также в районной газете «Рабочее слово» в течение 10 календарных дней со дня его принятия.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Собрания депутатов                                                                           С.Н. Касимов